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Med handicap 
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Ynglinge Piger

Klub

Viborg Kredsens ungdomsstævne 2010
Bowlinghallen Viborg

Hcp Total

Birgitte Christensen 178 177 157 161 152 166 9911 Trekanten - KIF 270 1261

Pernille Wrona 128 195 170 184 150 171 9982 Thor 94 180 1178

Lærke Brønholt 167 168 156 190 144 203 10283 Varde BK 150 1178

Mette Lynge Andersen 223 168 153 158 147 226 10754 BK Skive 96 1171

Karina Kristensen 157 142 177 180 199 182 10375 BK Sisu 132 1169

Pernille Rasmussen 171 188 181 174 163 189 10666 Stars and Strikes 102 1168

Karina Kristensen 194 150 210 160 170 138 10227 Stenhuset 126 1148

Louise Hundebøll Jørgen 266 169 144 163 197 154 10938 SBwK 48 1141

Nicole R. Rasmussen 209 181 172 186 169 161 10789 Pletten Vejle 54 1132

Linnea Rejkær 124 172 168 151 192 168 97510 Haslev BK 144 1119

Pernille Bøgehave 147 154 164 214 148 165 99211 Viking 126 1118

Amanda Kamstrup 140 213 170 146 152 148 96912 BK Skive 138 1107

Sarah K. Rasmussen 128 167 145 115 170 112 83713 Ravnsborg 270 1107

Maria Franciska Pederse 215 159 152 156 187 149 101814 Grindsted BK 84 1102

Stine N. Johansen 174 185 180 147 167 186 103915 Stenhuset 54 1093

Marie Nørregaard  162 158 155 171 178 144 96816 King Pins 108 1076

Pernille Øager Pedersen 132 163 172 152 205 185 100917 BK Center 66 1075

Cecillie S. Eriksen 183 151 152 142 154 153 93518 BK Center 138 1073

Maja Lynge Nedergaard 171 160 146 123 159 134 89319 BK Viborg 168 1061

Julie Jepsen 146 139 149 163 145 189 93120 Varde BK 96 1027
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Ynglinge Drenge

Klub

Viborg Kredsens ungdomsstævne 2010
Bowlinghallen Viborg

Hcp Total

Mathias C. Holmen 155 191 212 132 201 169 10601 BK Center 270 1330

Andreas Ydesen 182 172 179 220 231 211 11952 Stenhuset 132 1327

Morten Vorborg 232 156 182 214 165 248 11973 BK Center 48 1245

Bjørn S. Jensen 180 211 211 246 196 168 12124 BK Outsiders 18 1230

Martin B. Jensen 234 163 204 136 173 208 11185 Stenhuset 108 1226

Karsten T.Eriksen 166 212 150 209 165 164 10666 BK Ribe 114 1180

Kasper Hedegaard 151 168 180 188 187 184 10587 ST 102 1160

Martin Andersen 169 187 206 222 187 151 11228 Pin-Crackers 24 1146

Victor Gundersen 223 184 200 210 162 152 11319 BK Center 12 1143

Casper Lindberg 215 170 179 157 204 191 111610 Pin-Crackers 24 1140

Peter Kjær Jørgensen 140 210 156 154 154 192 100611 Pletten Vejle 126 1132

Kenneth S. Andreasen 148 185 165 211 163 172 104412 Trekanten - KIF 78 1122

Alexander Nybo Dahl 138 153 170 197 118 110 88613 ST 234 1120

Kim Knudsen 219 207 158 144 181 152 106114 Stenhuset 48 1109

Erik K. Møller Jensen 177 152 145 185 199 184 104215 Stenhuset 66 1108

Casper Løvenhardt  Henr 196 196 169 159 175 204 109916 BK Center 0 1099

Rasmus C Hansen 114 184 114 139 122 210 88317 Trekanten - KIF 204 1087

Lars Lynge Nedergaard 158 170 157 147 172 151 95518 BK Skive 126 1081

Torben Jørgensen 217 165 115 176 190 191 105419 Grindsted BK 24 1078

Peter G Andersen 161 154 124 143 152 156 89020 Assens BK 180 1070

Lasse Kristensen 185 153 137 185 180 159 99921 Grindsted BK 66 1065

Jonas Valentin 225 193 141 167 151 145 102222 Trekanten - KIF 42 1064

Jakob Kvistholm 154 130 198 151 169 146 94823 Viking 114 1062

Mark Kristensen 156 156 181 198 148 157 99624 Grindsted 54 1050

Nicolai S Nielsen 159 115 146 175 98 128 82125 Bowl Team Holstebr 222 1043

Benjamin Nielsen 159 157 161 141 112 162 89226 Bowl Team Holstebr 138 1030

Rasmus Martin Pedersen 150 206 175 129 137 166 96327 BK Sisu 30 993

Christopher Bengt 135 119 130 147 207 125 86328 Trekanten - KIF 96 959
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Junior Piger

Klub

Viborg Kredsens ungdomsstævne 2010
Bowlinghallen Viborg

Hcp Total

Pernille F. Nielsen 167 155 161 199 155 188 10251 Pin-Crackers 90 1115

Mette Hald 124 125 156 157 158 133 8532 Stars Og Strikes 192 1045
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Junior Drenge

Klub

Viborg Kredsens ungdomsstævne 2010
Bowlinghallen Viborg

Hcp Total

Markus Bergendoff 184 258 235 180 194 225 12761 BK Viking 66 1342

Michael From 185 207 215 150 122 179 10582 Smut Odense 168 1226

Christian Lund 193 167 134 184 196 130 10043 BK Skive 204 1208

Martin Øager Pedersen 186 245 164 167 182 236 11804 BK Center 24 1204

Jan Grønhøj 154 209 184 160 178 197 10825 NBC 90 1172

Patrick Westergaard 142 147 163 133 166 204 9556 Thor 94 192 1147

Tobias Jensen 138 123 147 148 174 175 9057 ST 240 1145

Daniel Klemmensen 156 191 138 118 128 135 8668 ST 270 1136

Nichlas Christensen 135 229 212 192 191 161 11209 Trekanten - KIF 12 1132

Daniel Bjerggaard 149 113 169 190 115 123 85910 BK Skive 270 1129

Kim Lundberg 154 181 223 129 189 155 103111 BK Skive 90 1121

Martin Ankjær Staschen 167 186 136 165 124 171 94912 BK Haslev 156 1105

Frederik Mikkelsen 168 140 170 119 180 119 89613 Bowl Team Holstebr 204 1100

Kasper Pedersen 193 203 138 156 155 125 97014 BK Sisu 126 1096

Rasmus Nielsen 162 147 139 148 131 171 89815 ST 198 1096

Mikkel Malesa 179 146 192 164 146 194 102116 BK Sisu 66 1087

Frederik S Nielsen 119 142 158 162 187 159 92717 Bowl Team Holstebr 150 1077

Mikkel Brus Sørensen 181 156 184 160 204 145 103018 Smut Odense 42 1072

Nicolai Hansen 159 146 176 174 155 151 96119 Thor 94 108 1069

Sebastian Frost 168 173 167 133 165 145 95120 Assens BK 108 1059

Frederik Holst 176 145 124 145 157 197 94421 Trekanten - KIF 114 1058

Alex Pedersen 172 148 179 112 137 121 86922 Trekanten - KIF 168 1037

Kasper L Jørgensen 159 149 141 138 137 133 85723 Trekanten - KIF 174 1031

Victor Mortensen 165 123 122 114 127 110 76124 HIK-Bowling 270 1031

Stefan Møller 173 122 164 160 164 180 96325 Trekanten - KIF 60 1023

Tim Stampe 163 142 131 134 109 109 78826 Trekanten - KIF 234 1022

Thomas G Andersen 139 157 117 179 131 121 84427 Assens BK 144 988
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S1 S2 S3 S4 S5 S6 ScorePos Spillernavn

Resultatliste - Puslinge

Klub

Viborg Kredsens ungdomsstævne 2010
Bowlinghallen Viborg

Hcp Total

Jesper Harder 157 164 179 108 143 136 8871 BK Skive 252 1139

Mathias Ankerdal 100 143 192 130 119 188 8722 Trekanten - KIF 198 1070

Kira Hansen 186 209 175 157 152 165 10443 BK Sisu 24 1068

Camilla L. Rasmussen 113 142 121 131 116 137 7604 BK Viborg 270 1030

Marcus Christensen 120 151 182 137 140 163 8935 Trekanten - KIF 108 1001

Sofie Rasmussen 106 99 127 139 163 142 7766 Ravnsborg 222 998

Oliver Summers 179 141 89 143 106 166 8247 Smut Odense 168 992

Steffen Berg 128 134 86 87 120 142 6978 BK Skive 270 967

Emma K.M. Jensen 125 148 151 146 129 140 8399 Stenhuset 126 965

Jakob Busk 99 112 115 151 130 87 69410 ST 270 964

Patrik Jannik Sørensen 159 163 170 154 150 161 95711 KBK Kammeraterne 0 957

Frederik Hansen 116 134 138 169 132 133 82212 BK Struer 114 936

Niklas Jannik Sørensen 124 111 120 128 167 92 74213 KBK Kammeraterne 192 934

Per Valentin 99 146 120 134 110 90 69914 Trekanten 228 927

Christian Mathiasen 131 146 158 96 103 134 76815 Isefjord BC 150 918

Thomas M. K. Jensen 94 163 109 126 116 109 71716 SBWK 168 885

Mika Guldbæk 103 131 131 108 115 124 71217 Stenhuset 90 802
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Resultatliste 
Rene kegler 

 
Viborg Kredsen´s 

ungdomsstævne 2010 
 
 
 

 



S1 S2 S3 S4 S5 S6Pos Spillernavn

Resultatliste - Drenge

Klub

Viborg Kredsens ungdomsstævne 2010
Bowlinghallen Viborg

Score

Spiller Kim Knudsen, Jan Grønhøj og Bjørn S. Jensen stiller ikke op til finale
Placering 17 - 19 indtræder! (OBS dette kan ændre sig)

Markus Bergendoff 184 258 235 180 194 2251 BK Viking 1276

Bjørn S. Jensen 180 211 211 246 196 1682 BK Outsiders 1212

Morten Vorborg 232 156 182 214 165 2483 BK Center 1197

Andreas Ydesen 182 172 179 220 231 2114 Stenhuset 1195

Martin Øager Pedersen 186 245 164 167 182 2365 BK Center 1180

Victor Gundersen 223 184 200 210 162 1526 BK Center 1131

Martin Andersen 169 187 206 222 187 1517 Pin-Crackers 1122

Nichlas Christensen 135 229 212 192 191 1618 Trekanten - KIF 1120

Martin B. Jensen 234 163 204 136 173 2089 Stenhuset 1118

Casper Lindberg 215 170 179 157 204 19110 Pin-Crackers 1116

Casper Løvenhardt  Henr 196 196 169 159 175 20411 BK Center 1099

Jan Grønhøj 154 209 184 160 178 19712 NBC 1082

Karsten T.Eriksen 166 212 150 209 165 16413 BK Ribe 1066

Kim Knudsen 219 207 158 144 181 15214 Stenhuset 1061

Mathias C. Holmen 155 191 212 132 201 16915 BK Center 1060

Michael From 185 207 215 150 122 17916 Smut Odense 1058

Kasper Hedegaard 151 168 180 188 187 18417 ST 1058

Torben Jørgensen 217 165 115 176 190 19118 Grindsted BK 1054

Kenneth S. Andreasen 148 185 165 211 163 17219 Trekanten - KIF 1044

Erik K. Møller Jensen 177 152 145 185 199 18420 Stenhuset 1042

Kim Lundberg 154 181 223 129 189 15521 BK Skive 1031

Mikkel Brus Sørensen 181 156 184 160 204 14522 Smut Odense 1030

Jonas Valentin 225 193 141 167 151 14523 Trekanten - KIF 1022

Mikkel Malesa 179 146 192 164 146 19424 BK Sisu 1021

Peter Kjær Jørgensen 140 210 156 154 154 19225 Pletten Vejle 1006

Christian Lund 193 167 134 184 196 13026 BK Skive 1004

Lasse Kristensen 185 153 137 185 180 15927 Grindsted BK 999

Mark Kristensen 156 156 181 198 148 15728 Grindsted 996

Kasper Pedersen 193 203 138 156 155 12529 BK Sisu 970

Stefan Møller 173 122 164 160 164 18030 Trekanten - KIF 963

Rasmus Martin Pedersen 150 206 175 129 137 16631 BK Sisu 963

Nicolai Hansen 159 146 176 174 155 15132 Thor 94 961

Lars Lynge Nedergaard 158 170 157 147 172 15133 BK Skive 955

Patrick Westergaard 142 147 163 133 166 20434 Thor 94 955

Sebastian Frost 168 173 167 133 165 14535 Assens BK 951

Martin Ankjær Staschen 167 186 136 165 124 17136 BK Haslev 949

Jakob Kvistholm 154 130 198 151 169 14637 Viking 948
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S1 S2 S3 S4 S5 S6Pos Spillernavn

Resultatliste - Drenge

Klub

Viborg Kredsens ungdomsstævne 2010
Bowlinghallen Viborg

Score

Spiller Kim Knudsen, Jan Grønhøj og Bjørn S. Jensen stiller ikke op til finale
Placering 17 - 19 indtræder! (OBS dette kan ændre sig)

Frederik Holst 176 145 124 145 157 19738 Trekanten - KIF 944

Frederik S Nielsen 119 142 158 162 187 15939 Bowl Team Holsteb 927

Tobias Jensen 138 123 147 148 174 17540 ST 905

Rasmus Nielsen 162 147 139 148 131 17141 ST 898

Frederik Mikkelsen 168 140 170 119 180 11942 Bowl Team Holsteb 896

Benjamin Nielsen 159 157 161 141 112 16243 Bowl Team Holsteb 892

Peter G Andersen 161 154 124 143 152 15644 Assens BK 890

Alexander Nybo Dahl 138 153 170 197 118 11045 ST 886

Rasmus C Hansen 114 184 114 139 122 21046 Trekanten - KIF 883

Alex Pedersen 172 148 179 112 137 12147 Trekanten - KIF 869

Daniel Klemmensen 156 191 138 118 128 13548 ST 866

Christopher Bengt 135 119 130 147 207 12549 Trekanten - KIF 863

Daniel Bjerggaard 149 113 169 190 115 12350 BK Skive 859

Kasper L Jørgensen 159 149 141 138 137 13351 Trekanten - KIF 857

Thomas G Andersen 139 157 117 179 131 12152 Assens BK 844

Nicolai S Nielsen 159 115 146 175 98 12853 Bowl Team Holsteb 821

Tim Stampe 163 142 131 134 109 10954 Trekanten - KIF 788

Victor Mortensen 165 123 122 114 127 11055 HIK-Bowling 761
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S1 S2 S3 S4 S5 S6Pos Spillernavn

Resultatliste - Piger

Klub

Viborg Kredsens ungdomsstævne 2010
Bowlinghallen Viborg

Score

Spiller Stine N. Johansen stiller ikke op til finale
Placering 9 indtræder!

Louise Hundebøll Jørgen 266 169 144 163 197 1541 SBwK 1093

Nicole R. Rasmussen 209 181 172 186 169 1612 Pletten Vejle 1078

Mette Lynge Andersen 223 168 153 158 147 2263 BK Skive 1075

Pernille Rasmussen 171 188 181 174 163 1894 Stars and Strikes 1066

Stine N. Johansen 174 185 180 147 167 1865 Stenhuset 1039

Karina Kristensen 157 142 177 180 199 1826 BK Sisu 1037

Lærke Brønholt 167 168 156 190 144 2037 Varde BK 1028

Pernille F. Nielsen 167 155 161 199 155 1888 Pin-Crackers 1025

Karina Kristensen 194 150 210 160 170 1389 Stenhuset 1022

Maria Franciska Pederse 215 159 152 156 187 14910 Grindsted BK 1018

Pernille Øager Pedersen 132 163 172 152 205 18511 BK Center 1009

Pernille Wrona 128 195 170 184 150 17112 Thor 94 998

Pernille Bøgehave 147 154 164 214 148 16513 Viking 992

Birgitte Christensen 178 177 157 161 152 16614 Trekanten - KIF 991

Linnea Rejkær 124 172 168 151 192 16815 Haslev BK 975

Amanda Kamstrup 140 213 170 146 152 14816 BK Skive 969

Marie Nørregaard  162 158 155 171 178 14417 King Pins 968

Cecillie S. Eriksen 183 151 152 142 154 15318 BK Center 935

Julie Jepsen 146 139 149 163 145 18919 Varde BK 931

Maja Lynge Nedergaard 171 160 146 123 159 13420 BK Viborg 893

Mette Hald 124 125 156 157 158 13321 Stars Og Strikes 853

Sarah K. Rasmussen 128 167 145 115 170 11222 Ravnsborg 837
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S1 S2 S3 S4 S5 S6Pos Spillernavn

Resultatliste - Puslinge

Klub

Viborg Kredsens ungdomsstævne 2010
Bowlinghallen Viborg

Score

Kira Hansen 186 209 175 157 152 1651 BK Sisu 1044

Patrik Jannik Sørensen 159 163 170 154 150 1612 KBK Kammeratern 957

Marcus Christensen 120 151 182 137 140 1633 Trekanten - KIF 893

Jesper Harder 157 164 179 108 143 1364 BK Skive 887

Mathias Ankerdal 100 143 192 130 119 1885 Trekanten - KIF 872

Emma K.M. Jensen 125 148 151 146 129 1406 Stenhuset 839

Oliver Summers 179 141 89 143 106 1667 Smut Odense 824

Frederik Hansen 116 134 138 169 132 1338 BK Struer 822

Sofie Rasmussen 106 99 127 139 163 1429 Ravnsborg 776

Christian Mathiasen 131 146 158 96 103 13410 Isefjord BC 768

Camilla L. Rasmussen 113 142 121 131 116 13711 BK Viborg 760

Niklas Jannik Sørensen 124 111 120 128 167 9212 KBK Kammeratern 742

Thomas M. K. Jensen 94 163 109 126 116 10913 SBWK 717

Mika Guldbæk 103 131 131 108 115 12414 Stenhuset 712

Per Valentin 99 146 120 134 110 9015 Trekanten 699

Steffen Berg 128 134 86 87 120 14216 BK Skive 697

Jakob Busk 99 112 115 151 130 8717 ST 694
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Finale 
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Viborg Kredsens Ungdomsstævne 2010 Finale puslinge

1. cut

2. cut
Kira Hansen BK Sisu 169
Frederik Hansen BK Struer 0

Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 130
Oliver Summers Smut 135

Marcus Christensen Trekanten 153
Emma K. M. Jensen Stenhuset 148

Jesper Harder BK Skive 149
Mathias Ankerdal Trekanten 166

3. cut
Kira Hansen BK Sisu 158
Mathias Ankerdal Trekanten 139

Oliver Summers Smut 106
Marcus Christensen Trekanten 147

Finalen
Kira Hansen BK Sisu 159 201
Marcus Christensen Trekanten 128 118

Bowlinghallen Viborg
 27. - 28. november 2010



Viborg Kredsens Ungdomsstævne 2010 Finale piger

1. cut

2. cut
Louise H. Jørgensen SBwK 133
Karina Kristensen Stenhuset 194

Nicole R. Rasmussen Pletten 132
Pernille F. Nielsen Pin-Crackers 175

Mette L. Andersen BK Skive 209
Lærke Brønholt Varde BK 164

Pernille Rasmussen Stars and strikes 219
Karina Kristensen BK Sisu 153

3. cut
Karina Kristensen Stenhuset 201
Pernille Rasmussen Stars and strikes 208

Pernille F. Nielsen Pin-Crackers 140
Mette L. Andersen BK Skive 162

Finalen
Pernille Rasmussen Stars and strikes 150 137
Mette L. Andersen BK Skive 179 197

Bowlinghallen Viborg
 27. - 28. november 2010



Viborg Kredsens Ungdomsstævne 2010 Finale drenge

1. cut
Marcus Bergendorff BK Viking 170
Kenneth S. Andreasen Trekanten 188

Morten Vorborg BK Center 176
Torben Jørgensen Grindsted BK 223

Andreas Ydesen Stenhuset 158
Kasper Hedegaard ST 178

Martin Ø Pedersen BK Center 201
Michael From Smut 136

Victor Gundersen BK Center 131
Mathias C. Holmen BK Center 167

Martin Andersen Pin-Crackers 201
Karsten T. Eriksen BK Ribe 153

Nichlas Christensen Trekanten 208
Casper L. Henriksen BK Center 193

Martin B. Jensen Stenhuset 180
Casper Lindberg Pin-Crackers 136

2. cut
Kenneth S. Andreasen Trekanten 141
Martin B. Jensen Stenhuset 131

Torben Jørgensen Grindsted BK 204
Nichlas Christensen Trekanten 176

Kasper Hedegaard ST 169
Martin Andersen Pin-Crackers 187

Martin Ø Pedersen BK Center 248
Mathias C. Holmen BK Center 160

3. cut
Kenneth S. Andreasen Trekanten 185
Martin Ø Pedersen BK Center 187

Torben Jørgensen Grindsted BK 171
Martin Andersen Pin-Crackers 152

Finalen
Martin Ø Pedersen BK Center 220 172 180
Torben Jørgensen Grindsted BK 146 174 183

Bowlinghallen Viborg
 27. - 28. november 2010




